
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

19 333 352 334 18

6 17 23 20 3

20 4881 4901 4854 47

352 358 710 320 390

7 4 11 7 4

2 33 35 31 4

18 394 412 388 24

1545 2633 1 4177 1868 2309

29 579 608 579 29

389 1224 1 1612 1442 170

24 28 52 21 31

7 26 33 31 2

92 151 243 173 70

4 863 867 865 2

Прекин на издржување казна

8 8 8

2514 11532 2 14044 10941 3103

230 320 1 549 317 232
217 239 456 218 238

52 121 173 102 71

124 91 1 214 101 113

191 168 1 358 189 169

30 38 68 33 35

1 1 1

19 15 34 21 13

16 56 72 58 14

12 146 158 142 16
10 1302 1312 1287 25

2 2 1 1

6 6 3 3
3 10 13 9 4

15 1012 1 1026 957 69
1731 564 2295 467 1828

64 64 58 6

43 47 90 46 44
327 701 1028 616 412

3020 4903 4 7919 4626 3293

17 477 494 447 47

Доверливи предмети во судска управа

21 21 21

2 18 20 18 2

5553 16951 6 22498 16053 6445

Билјана Крлеска

 Претседател на судот
Васил Баткоски

ГОДИШЕН  СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА   2023 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

Издавање дозволи

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Кривични малолетни
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Замолници во кривична област

Разни парнични

Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

ЗАВ

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови


